（証券コード 9319）

平成 30年６月 25日

株主各位

京都市下京区朱雀内畑町４１番地

株 式 会 社 中 央 倉 庫

取締役社長 木 村 正 和

「第１３８回定時株主総会招集ご通知」（貸借対照表）の一部修正について

 平成 30年６月７日付にてご送付いたしました当社「第１３８回定時株主総会招集ご通知」

の添付書類のうち、「貸借対照表」の記載内容の一部に修正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させてい

ただきます。

記

修正箇所（修正箇所は、下線で表示しております。）

「第１３８回定時株主総会招集ご通知」２８ページ

計算書類 貸借対照表

「支払手形」の行が欠落していましたので、追記修正いたします。

なお、各合計額については修正はございません。

また、連結計算書類の連結貸借対照表についても修正はございません。

（修正前）   （修正後）

 （単位：千円）   （単位：千円）

科    目 金   額  科    目 金   額

（ 負  債  の  部 ）   （ 負  債  の  部 ）

流 動 負 債 6,293,590  流 動 負 債 6,293,590

営 業 未 払 金 1,756,579  支 払 手 形 16,868

   営 業 未 払 金 1,756,579

以 上